

گزارش برگزاری جشنواره شعر، داستان و نقد ادبی و هنری کانون نویسندگان ایران (در تبعید) در استکهلم 14 اکتبر 2016

دفاع از آزادی بی حصر و استثناء اندیشه و بیان، شعار و مضمون همیشگی فعالیت‌های کانون نویسندگان ایران است و بر همین پایه، تشکل نویسندگان در آن شکل گرفته است.

کانون نویسندگان ایران، در طول سالیان دراز، از زمان سلطه رژیم مستبد شاه تا کنون که زمانه سلطه رژیم سانسور و کشتار جمهوری اسلامی است، همواره در این راه مبارزه کرده و کوشیده است صدای همه آنان باشد که زیر تیغ سانسور و ستم زبان گویائی نیافته اند. در همین راستا، کانون نویسندگان ایران (در تبعید) برنامه ریزی کرده است که در دفاع از



آزادی اندیشه و بیان دور تازه ای از جشنواره‌های ادبی و هنری در شهرهای استکهلم، لندن، پاریس، تورنتو و سرانجام پس از برگزاری کنگره کانون نویسندگان در تاریخ 4 دسامبر امسال در فرانکفورت برگزار کند.

در این جشنواره‌ها نویسندگان و هنرمندان گوناگون شرکت خواهند داشت و اشعار، داستان‌ها، نقدهای ادبی و هنری و هنر و سخنان خود را



ارائه خواهند کرد. در مراسم جمعه شب 14 اکتبر استکهلم که اولین جشنواره از این مجموعه بود، چندین تن از فعالین ادبی و هنری شهرها و کشورهای سیاهگزار برلین شاعر و عضو هیئت دبیران کانون از لندن، و از شهر استکهلم:



ابراهیم حیدری شاعر، بهرام رحمانی نویسنده، مسعود روان شید شاعر، عباس سماکار شاعر، گیسو شاکری شاعر، خسرو شهریاری شاعر، اسفندیار منفردزاده آهنگساز، امیر ممبینی شاعر و احمد نیک آذر نویسنده از شهر کلن آلمان.

برنامه توسط صوفیا کریمی با خوش آمدگویی به حضار و اعلام برنامه آغاز شد. نخست بهرام رحمانی پیام هیئت دبیران کانون نویسندگان ایران (در تبعید) را به آگاهی شرکت کنندگان رساند، سپس دوستان شاعر (سیاهگزار برلین، ابراهیم حیدری، مسعود روان شید، عباس سماکار) از راه ویدئو اینترنتی، گیسو شاکری، خسرو شهریاری و امیر ممبینی به شعر خوانی پرداختند



و اسفندیار منفردزاده سخن گفت و احمد نیک آذر نویسنده از شهر کلن آلمان نیز داستان کوتاهی خواند که مجموعه برنامه مورد توجه شرکت کنندگان قرار گرفت.



استقبال کنندگان از این مراسم، برخی از فعالین فرهنگی و ادبی و سیاسی شهر استکهلم بودند و با کف زدن های بسیار خشنودی خود را از مطالب ارائه شده توسط سخنرانان ابراز می داشتند.



برگزار کنندگان در پایان مراسم، به امید همراهی همگانی در دفاع از آزادی اندیشه و بیان و رساندن صدای همه آنها که در بند و سانسور گرفتارند، از شرکت کنندگان در این مراسم سپاسگزاری کردند.



در این مراسم، میز کتاب از انتشارات «کتاب ارزان» استکهلم و «نشر آرش» استکهلم برگزار بود و کتابهای تازه این انتشاراتی ها مورد توجه شرکت کنندگان قرار گرفت.

به امید برقراری جهانی فارغ از ستم و سانسور
کانون نویسندگان ایران در تبعید (کمیته استکهلم)
